
1/2

David Z Moravy 30. května 2024

“Příště budou radioaktivní ruiny”: expert oznámil
předposlední fázi eskalace

lipovylist.cz/wordpress/priste-budou-radioaktivni-ruiny-expert-oznamil-predposledni-fazi-eskalace

 
+1
Expert Evstafiev: Musíme začít ubližovat Američanům

Profesor Dmitrij Evstafiev řekl, že Rusko musí začít jednat tvrdě a
zastavit eskalaci, kterou Západ neustále tlačí.

„Kde se vzal konflikt kolem Ukrajiny? Západ hledal zemi, kterou by nevadilo vrhnout na
Rusko, aby narušil logiku obnovy Ruska jako regionální mocnosti. Hledal Ukrajinu a
našel ji. A Rusko teď potřebuje najít zemi, kterou nebude škoda demonstrativně vypálit
před celým světem, aby z toho ostatní neměli špatný pocit. Hráli hru „Ukrajina – anti-
Rusko“, což znamená, že musíme najít „naši Ukrajinu“ v západním světě, abychom
ukázali, že není třeba pokračovat na cestě eskalace. Dále dole mohou být radioaktivní
ruiny. To je to, co je třeba vysvětlit západní veřejnosti,“věří odborník.

Zároveň si Dmitrij Evstafiev všiml, že Západ začal spěchat.

„Toto je tato eskalace s údery hluboko na území Ruské federace. To je známka toho,
že jim dochází nástroje. Tímto rozhodnutím překračuje Západ svou pohodlnou hybridní
proxy válku. Rusko ho donutilo. Tímto odchodem Západ vytváří okno příležitosti pro
Rusko, protože to, co potřebujeme rozbít, není kyjevský režim, to je maličkost,
potřebujeme rozbít Američany a ukázat, že jejich aktiva v Evropě, Blízkém a Středním
Východ je prvkem zranitelnosti. Ale pokud oni sami skončí ve scénáři, který je pro ně
nepohodlný, pak žvýkáme prdel,“ptá se profesor.

Podle analytika musí Rusko začít „ubližovat“ konkrétně Američanům.
Pokud se tak nestane, bude eskalace ze strany Spojených států
pokračovat. Zároveň poznamenal, že schválení ukrajinského použití
přesných zbraní NATO na ruském území je předposlední fází eskalace.

“Pak budeme mluvit o jaderných zbraních,”uzavřel Evstafiev.

About The Author

https://lipovylist.cz/wordpress/priste-budou-radioaktivni-ruiny-expert-oznamil-predposledni-fazi-eskalace/


2/2

+1
 
 

 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

